## PBMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BBLITUNG DINAS PERTANIAN



Komplek Perkantoran Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Jl. Pulau Pongok Kel. Air Itam Kec. Bukit Intan PangkalpinangTelp. (0717)-439492, Fax (0717)-439492

## BERITA ACARA SERAH TERIMA BARANG

Nomor: 001/BASTB/PERTANIAN/APBD-BUN/XII/2017

Pada h ari ini Jum'at tanggal Dau Puluh Dua bulan Desember tahun Dua ribu Tujuh Belas, (22-12-2017) yang bertandatangan dibawah ini:

> 1. Nama

: Dwi Dede Santya Putra

Iabatan

: Direktur CV.Sejati Teralandu

Alamat

: Jl. Bandeng III RT/RW. 002/001 Kelurahan Rejosari

Kecamatan Pangkalbalam, Pangkalpinang

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA (I)

2. Nama : Yusman / Wawan

**Jabatan** 

: Ketua Kelompok Tani

Kelompok Tani : Tunas Hijau

Alamat

: Desa Suak Gual, Kecamatan Selat Nasik, Kabupaten

Belitung

Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA (II)

Dengan ini menyatakan PIHAK PERTAMA (I) dan PIHAK KEDUA (II) telah melakukan serah terima bantuan Pengadaan Sarana Produksi Intensifikasi Lada di Kabupaten Belitung 150 HaTahun Anggaran 2017 dengan rincian sebagai berikut:

NO ·	KABUPATEN PENERIMA	NAMA KELOMPOK	ALAMAT KELOMPOK	JUMLAH BARANG
1.	Kabupaten Belitung	Kelompok Tani Tunas Hijau	Desa Suak Gual, Kecamatan Selat Nasik	<ol> <li>Pupuk Hayati Cair Merk Bio- Trent : 300 Liter</li> <li>Pupuk Organik Padat Merk Sejahtera : 5.000 Kg</li> <li>Pestisida Merk Antracol : 40 Kg</li> </ol>

PIHAK PERTAMA (I) telah menyerahkan paket bantuan tersebut berdasarkan Keputusan Kepala Dinas Pertanian ProvinsiKepulauan Bangka Nomor:188.4/052/Kpts/PERTANIAN/APBD/BUN/VIII/2017 tanggal 01 Agustus 2017 tentang Penetapan Kelompok Tani Penerima Bantuan Intensifikasi Tanaman Lada di Kabupaten Belitung 150 Ha SKPD Dinas Pertanian Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2017. PIHAK KEDUA (II) menyatakan sebagai berikut:

- Telah menerima bantuan pengadaan barang tersebut diatas dengan kondisi BAIK dan CUKUP.
- 2. Ketua kelompok besertaanggota bertanggung jawab penuh secara administrasi dan hukum terhadap Pemanfaatan bantuan pengadaan barang tersebut.
- Ketua kelompok beserta anggota akan segera memanfaatkan bantuan pengadaan barang tersebut sebagaimana mestinya.
- 4. Ketua kelompok beserta anggota akan melaporkan pemanfaatan bantuan pengadaan barang secara berkala,ditujukan kepada Dinas Kabupaten terkait ditembuskan kepada Dinas Pertanian Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

Demikian Berita Acara ini dibuat rangkap secukupnya untuk dipergunakan seperlunya.

